様式第9号（別表第1関係）

[bookmark: _GoBack]念書

年　　　月　　　日
三田市長　　　　　様

住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　電話

　三田市建築物における駐車施設の附置等に関する条例第8条の規定により、駐車施設附置の特例の承認を受けた駐車施設については、下記の事項を遵守します。

記

1. 　今回の承認に係る建築物が存続する限り、承認を受けた駐車施設を承認申請の内容どおり確保し続けます。

2. 　承認された駐車施設については、承認を受けた事項を変更する必要が生じたときは、あらかじめ三田市建築物における駐車施設の附置等に関する条例第8条第2項の規定により、変更の承認を申請します。